Târgul Inului Nr. 30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șâse
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe ș6se luni 12 oor.,
pe trei luni 6 cor. — Un exem
plar 10 bani. — Atât abona
mentele cât și inserțiunilt
aunt a se plăti înainte.

Nr. 18L brașov, Bercari 18 (31) August 1904.

Problema administrației.
In legătură cu cele atinse Ia

locul acesta în numărul premergător
al foiei nâstre despre călătoria lui
Koerber în Galiția, ni-se pare a fi
de interes pentru cetitorii noștri,
dâcă vom reproduce mersul ideilor
din caracteristicul articol ce-1 pu
blică

Medaliile pdrtă pe avers chipul
voevodului Ștefan-cel-Bun și Mare—după
iedna de la mănăstirea Voronețului — cu
inscripția: „Uniți în <mgete, uniți în
Dumne<jeu“, âră pe ' .vers inscripțiunea:
— In memoria lui Ștefan-oel-Mare —
Clubul român din Viena — Putna 2/15
Iulie 1904. Medalia de aur a fost închi
nată museului mănăstirei Putna, eră câte
una de argint a fost presentată de cătră

președintele societății d-1 consilier de tri
bunal Dr. Pamfil Dan presidentului țării
prințului Hohenlohe, Eminenței sale Mi
tropolitului Dr. V. de Repta și d-lui con
sul regal al României Cogălpiceanu.